https://comunedimesagne.tuttogare.it/, dovranno selezionare la voce ”Gare”. 

1 – Oggetto dell’appalto, modalità di esecuzione e importo a base di gara 
1.1. L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza, IVA esclusa, ammonta ad € 

310.000,00 (euro trecentodiecimila/00), di cui € 8.673,95 (euro ottomilaseicentosettantatre/95) per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.  

1.2. L’importo a base di gara, IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso ammonta ad € 
301.326,05 (euro trecentounomilatrecentoventisei/05). 

1.3. L’intervento si compone delle seguenti lavorazioni:  

Lavorazione 

Categoria 
d.P.R. 

207/2010 
s.m.i. 

Classifica 

Qualifica- 
zione 

obbligatoria 
(si/no) 

Avvalimento 
(si/no) Importo (euro) % 

Indicazioni speciali 
ai fini della gara